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Nom de I'épreuve: 417 Ruota D'Oro - 79° Festa del Perdono

Classement Final

Date: 28/09/2010

Organisateur: GS CASTELFRANCO A.S.D.

Nombre de km:

165,900

Moyenne du vainqueur: 43,773

Rang Doss.
1 67
2 47
3 77
4 60
5 50
6 57
7 116
8 93
9 12

10 106
11 282
12 11
13 76
14 174
15 159
16 111
17 206
18 56
19 96
20 150
21 28
22 75
23 100
24 4
25 68
26 143
27 294
28 238
29 167
30 246
31 152
32 129
33 107
34 137
35 141
36 139
37 113
38 279
39 124
40 166
41 103
42 140
43 144
44 30
45 292

Code UCI
ITA-1990/09/01
ITA-1989/08/02
ITA-1990/10/04
COL-1986/03/05
BRA-1989/02/13
ITA-1988/10/02
RUS19870925
ITA-1987/12/17
ITA-1987/12/20
ITA-1987/10/01
RUS-1985/01/18
ITA-1988/12/26
ITA-1988/03/02
RUS-1988/11/22
CRO19870726
RUS19870927
ITA-1986/11/19
ITA-1986/11/19
ITA-1986/02/22
POL19900224
ITA-1989/11/04
ITA-1990/01/15
ITA-1987/05/12
ITA-1990/08/09
ITA-1987/02/08
SUI19831029
ITA-1986/05/19
ITA-1985/08/23
NOR19880630
ITA-1987/09/22
POL19910302
FRA19910818
RUS19880801
RUS19900327
SUI19860622
RUS19900205
RUS19901012
ITA-1988/02/15
FRA19900807

NOR19880809
ITA-1984/04/04
SUI19870313
SUI19890228
ITA-1990/06/05
ITA-1991/07/27

Nom Prénom

BONGIORNO FRANCESCO MANUEL
TRENTIN MATTEO

PIZZABALLA GABRIELE
QUINTERO NORENA CARLOS JULIAN
MANARELLI CARLOS ALEXANDRE
PARRINELLO ANTONINO CASIMIRO
SEREBRYAKOV ALEXANDER
TEDESCHI MIRKO

BUSATO MATTEO

ZAMPARELLA MARCO

ZHDANOV ALEXANDER

CANOLA MARCO

COTESTA LEANDRO
KRIVOSHEEV EVGENIY
DURASEK KRISTIAN

IGNATENKO PETR

IANNIELLO VINCENZO

MUCELLI DAVIDE

BARINDELLI LUCIANO

OWSIAN LUKASZ

PUCCIONI MIRKO

LOCATELLI ALFIO

MADDALUNO GENNARO

ALAFACI EUGENIO

ROSINI DOMENICO

SCHELLING SVEN

DE MARCHI ALESSANDRO
TROIAN DANIELE

FORBORD ENGEN KRISTIAN
MALAGUTI ALESSANDRO
PIASKOWY EMANUEL

PIJOURLET JULES

KHOLODOV ALEXANDER
SINITSIN KIRILL

KOBELT ROLF

GAYNUTDINOV RUSTAM
VOROBEN ANTON

CAPATI EMANUELE

DOMONT AXEL

AASVOLD OLA LORENTZ

DI SALVO GIUSEPPE

BENEY ROMAIN
SCHNEEBERGER CHRISTIAN
GALLIGANI SAMUELE
PUCCETTI GIACOMO

Pays
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
RUS
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
NOR
ITA
POL
FRA
RUS
RUS
Sul
RUS
RUS
ITA
FRA

NOR
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA

Equipe Temps/écart
FUTURA TEAM - MATRICARDI h 3.47.24
MARCHIOL-PASTA MONTEGRAPP  min. a 4"
TEAM PALAZZAGO

BEDOGNI GRASSI NATALINI
MARCHIOL-PASTA MONTEGRAPP
BEDOGNI GRASSI NATALINI
A.C.S. GRUPPO LUPI
CARMIOORO NGC POOL CANTU'
G.S. ZALF DESIREE FIOR

GS MALTINTI LAMP. BANCA DI CA
SESTESE

G.S. ZALF DESIREE FIOR

TEAM PALAZZAGO

A.S.D. BROGIO

B.K. LOBORIKA

ITERA - KATUSHA (TIK) RUSSIA
C.T. GRUPPO MADE

BEDOGNI GRASSI NATALINI
CARMIOORO NGC POOL CANTU'
MGKVIS NORDA PACIFIC (POLONI
MASTROMARCO CHIANTI SENSI E
TEAM PALAZZAGO

GS MALTINTI LAMP. BANCA DI CA
LUCCHINI MANIVA SKI ECOVALSA
FUTURA TEAM - MATRICARDI
VELO CLUB MENDRISIO-PL VALLI
CYCLING TEAM FRIULI

FRACOR

NAZIONALE NORVEGIA
CALZ.M.GRANARO MARINI SILVAM
MGKVIS NORDA PACIFIC (POLONI
CHAMBERY CYCLISME FORMATIC
ITERA - KATUSHA (TIK) RUSSIA
NAZIONALE RUSSIA

VELO CLUB MENDRISIO-PL VALLI
NAZIONALE RUSSIA

ITERA - KATUSHA (TIK) RUSSIA
SESTESE

CHAMBERY CYCLISME FORMATIC

NAZIONALE NORVEGIA

GS MALTINTI LAMP. BANCA DI CA
VELO CLUB MENDRISIO-PL VALLI
VELO CLUB MENDRISIO-PL VALLI
MASTROMARCO CHIANTI SENSI E
GRAGNANO SPORTING CLUB

a 20"

a1'30"
a 140"



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

268
86
234
51
43
97
109
160
85
194
187
13
94
226
215
222
221
219
205
20
22

119
260
71
242
118
78
73
172
227

UKR-1987/12/18
ITA-1989/11/02
ITA-1988/07/11
ITA-1991/01/15
ITA-1991/08/02
ITA-1985/11/06
RUS19870610
CR0O19840803
ITA-1990/02/05
ITA-1983/02/09
ITA-1990/02/07
ITA-1988/01/02
ITA-1988/06/23
ITA-1986/02/06
COL-1988/08/11
ITA-1988/12/12
ITA-1988/09/12
ITA-1989/11/06
ALB-1988/07/09
ITA-1985/11/04
ITA-1989/11/05
ITA-1987/03/24
ITA19861126
ITA-1987/07/29
ITA-1990/07/03
ITA-1989/08/27
UKR19860604
ITA-1985/11/06
ITA-1990/11/12
ITA-1991/07/20
ITA-1990/05/08

BRYCHAK VITALII
ZARDINI EDOARDO
GUAGLIANONE GIUSEPPE
ROCCHI NICOLO'

FONZI GIUSEPPE

FIGINI FRANCESCO
SOLOMENNIKOV ANDREY
KISERLOVSKI EMANUEL
ALDEGHERI DANIELE
GUFLER ALEXANDER
LAMPA CORRADO
PASQUALON ANDREA
VICINI MAURO

DA CASTAGNORI MARCO
ANACONA GOMEZ WINNER ANDREW
CICCIARI GIUSEPPE
BARSOTTINI STEFANO
TINTORI DEVID

HAXHI ERVIN

RANDAZZO GIANLUCA
BARABESI MATTIA
MOSCHEN EMANUELE
PILLAI ANDREA

SATINI SILVIO
MARTINELLI IVAN
CARLINI ETTORE
DZHABRAILOV ELDAR
ANZALONE MAURIZIO
ROLETTI NICOLA

BROGI ADRIANO
TARGETTI TOMMASO

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
SLO
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ARAN D'ANGELO & ANTENUCCI C!
MANTOVANI CYCLING FONTANA
A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE
MARCHIOL-PASTA MONTEGRAPP
DE NARDI COLPACK BERGAMASC
CARMIOORO NGC POOL CANTU'
ITERA - KATUSHA (TIK) RUSSIA
B.K. LOBORIKA

MANTOVANI CYCLING FONTANA
TEAM SUDTIROL ASD

TEAM S.C.A.P. PREFABBRICATI F(
G.S. ZALF DESIREE FIOR
CARMIOORO NGC POOL CANTU'
A.S.DIL. U.C. PISTOIESE 1930
CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT IT
CARGO COMPASS 3KO SPARO
CARGO COMPASS 3KO SPARO
CARGO COMPASS 3KO SPARO
C.T. GRUPPO MADE

TEAM HOPPLA' MAGIS MAVO INFI:
TEAM HOPPLA' MAGIS MAVO INFI:
LUCCHINI MANIVA SKI ECOVALSA
A.C.S. GRUPPO LUPI
MONTURANO-CIVITANOVA-CASCI
FUTURA TEAM - MATRICARDI
FRACOR

A.C.S. GRUPPO LUPI

TEAM PALAZZAGO

TEAM PALAZZAGO

A.S.D. BROGIO

A.S.DIL. U.C. PISTOIESE 1930



